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ANEXO XIII 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL 
(RGPS) ANEXO XIII–A 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS DO MUNICIPIO DE LAGOA DO OURO (RGPS) 

(RESOLUÇÃO TC Nº 216, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.) 

Em R$ 

BASE DE CÁLCULO 
RETIDA  CONTABILIZADA 

RECOLHIDA  DATA DO 

VENCIMENTO  

DATA DO 

REPASSE  COMPETÊNCIA VALOR  PRINCIPAL ENCARGOS 

Janeiro 353.082,60 31.541,24 31.541,24 31.541,24 0,00 20/02/2023 15/02/2023 

Fevereiro 398.728,25 35.092,01 35.092,01 35.092,01 0,00 20/03/2023 14/03/2023 

Março 690.807,02 57.214,72 57.214,72 57.214,72 0,00 20/04/203 14/04/2023 

Abril 723.304,45 59.752,66 59.752,66 59.752,66 0,00 20/05/203 15/05/2023 

Maio 741.515,90 61.099,39 61.099,39 61.099,39 0,00 20/05/2023 15/06/2023 

Junho 744.699,75 61.192,19 61.192,19 61.192,19 0,00 20/06/2023 18/07/2023 

Julho 750.171,00 61.608,28 61.608,28 61.608,28 0,00 20/07/2023 15/08/2023 

Agosto 753.927,00 61.902,41 61.902,41 61.902,41 0,00 20/08/2023 18/09/2023 

Setembro 756.101,11 62.062,80 62.062,80 62.062,80 0,00 20/09/2023 20/10/2023 

Outubro 756.168,75 62.011,91 62.011,91 62.011,91 0,00 20/10/2023 16/11/2023 

Novembro 753.822,25 61.894,39 61.894,39 61.894,39 0,00 20/11/2023 19/12/2023 

Dezembro 750.575,42 61.477,51 61.477,51 61.477,51 0,00 20/01/2024  22/12/2023 

13º Salário 669.216,65 55.108,73 55.108,73 55.108,73 0,00 20/12/2023 19/12/2023 

TOTAL 8.842.120,15 731.958,24 731.958,24 731.958,24 0,00   

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

IL
D

E
B

R
A

N
D

O
 C

A
R

V
A

L
H

O
 D

E
 FR

E
IT

A
S, W

A
G

N
E

R
 C

O
ST

A
 M

A
T

IA
S, E

D
SO

N
 L

O
PE

S C
A

V
A

L
C

A
N

T
E

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: e550390f-2185-47ed-a831-b68177c717f5



 

 

Prefeito 

Edson Lopes Cavalcante 

Contador CRC – PE 026891/0-3 

Hildebrando Carvalho de Freitas 

 

ANEXO XIII-B 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) 

(RESOLUÇÃO TC Nº 216, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.) 

Em R$ 

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL 

COMPETÊNCIA VALOR  DEVIDA CONTABILIZADA 
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE  

RECOLHIDA  DATA DO 

VENCIMENTO  

DATA DO 

REPASSE  PRINCIPAL ENCARGOS 

Janeiro 353.082,60 74.237,34 74.237,34 0,00 74.237,34 0,00 20/02/2023 15/02/2023 

Fevereiro 398.728,25 84.648,23 84.648,23 0,00 84.648,23 0,00 20/03/2023 14/03/2023 

Março 690.807,02 147.513,30 147.513,30 0,00 147.513,30 0,00 20/04/203 14/04/2023 

Abril 723.304,45 154.502,78 154.502,78 0,00 154.502,78 0,00 20/05/203 15/05/2023 

Maio 741.515,90 158.399,03 158.399,03 0,00 158.399,03 0,00 20/05/2023 15/06/2023 

Junho 744.699,75 159.085,76 159.085,76 0,00 159.085,76 0,00 20/06/2023 18/07/2023 

Julho 750.171,00 160.263,47 160.263,47 0,00 160.263,47 0,00 20/07/2023 15/08/2023 

Agosto 753.927,00 161.086,33 161.086,33 0,00 17.454,15 0,00 20/08/2023 18/09/2023 

Setembro 756.101,11 161.572,95 161.572,95 0,00 161.572,95 0,00 20/09/2023 20/10/2023 

Outubro 756.168,75 161.573,74 161.573,74 0,00 161.573,74 0,00 20/10/2023 16/11/2023 

Novembro 753.822,25 161.066,75 161.066,75 0,00 161.066,75 0,00 20/11/2023 19/12/2023 

Dezembro 750.575,42 160.388,58 160.388,58 0,00 160.808,58 0,00 20/01/2023  22/12/2023 

13º Salário 669.216,65 142.857,36 142.857,36 0,00 16.683,27 0,00 20/12/2023 19/12/2023 
TOTAL 8.842.120,15 1.887.195,62 1.887.195,62 0,00 1.617.809,35 0,00   
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